АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.06.2014  года                                                                           №  82

О снятии с учета по улучшению
жилищных условий Левосюк
Ольги Александровны

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», в рамках реализации Федеральной и региональной целевой программы «Устойчивое развитее сельских территорий на 2014-2017 годы», в связи с заявлением, поступившем от Левосюк Ольги Александровны,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета по улучшению жилищных условий граждан на основании п.1 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ «подачи ими по месту учета заявления о снятии с учета» Левосюк Ольгу Александровну и ее семью:
мужа- Левосюк Вячеслава Владимировича 02.10.1981 г.р.; дочь- Левосюк Викторию Вячеславовну 12.07.2004 г.р.

      2.    Контроль   исполнения данного постановления оставляю за
                      собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, Комитет по строительству -1, Левосюк О.А.-1